передбачених чинним законодавством України дозвільних документів 
провадиться при їх наявності.

3. СТАТУТНИЙ КАПІТАЛ ПІДПРИЄМСТВА 
♦

31; Для заоезпечення діяльності Підприємства створюється 
статутний капітал, який формується з активів підприємства і становить 
11 650 881 (Одинадцять мільйонів шістсот п’ятдесят тисяч вісімсот 
вісімдесят одна) гривня 83 копійки.

3.2. Зміна розміру статутного капіталу Підприємства здійснюється за 
рішенням Рівненської обласної ради.

4. МАЙНО ПІДПРИЄМСТВА

4.1. Майно Підприємства становлять основні фонди та обігові 
кошти, а також інші матеріальні та фінансові ресурси, вартість яких